Министерство просвещения Российской Федерации Администрация города Иркутска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 72 имени И.С. Хаминова (МБОУ г. Иркутска СОШ № 72 им. И.С. Хаминова)

664011, г. Иркутск, ул. Рабочая, 21 (Правобережный округ) тел. /факс:24-37-72, E-mail: mou sosh72@mail.ru

ОКПО 46702144, ОГРН 1023801014533, ИНН/КПП 3808047767/380801001

ПРИКАЗ

от 11.04.2023 г.

№ 17/1

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Конституций Российской Федерации, Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом Министерства просвещения РФ от 8 октября 2021 г. № 707 «О внесении изменений в Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании Правил приема граждан для обучения по основным общеобразовательным программам в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города Иркутска средней общеобразовательной школе №72 им. И.С. Хаминова (утверждены приказом директора 01.03.2022 № 54-ОС), Устава МБОУ г. Иркутска СОШ № 72, с на получение обеспечения конституционного права граждан образования, основании бесплатного общего доступного заявлений от родителей (законных представителей) зарегистрированных учащихся о приеме в 1 класс, документов, необходимых для поступления в школу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Зачислить в первый класс МБОУ г. Иркутска СОШ № 72 на 2023-2024 учебный год с 11.04.2023 следующих учащихся:
 - 1. Зеленева Артёма Игоревича
 - 2. Лиханского Яна Евгеньевича

- 3. Карпова Владимира Витальевича
- 4.Бурыкину Анну Андреевну
- 2. Делопроизводителю Ковальчук Г.В. внести учащихся в алфавитную книгу и систему АИС «Зачисление в ОО».

И.о. директора МБОУ г. Иркутска СОШ № 72 TO COLA MENTION OF THE PORT OF

Е.И. Фёдорова